
UM.358336.2024 
 

ZARZĄDZENIE NR PM-9557/2024 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr PM-7909/2023 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 
PM 7349/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia przyznawanej z budżetu Miasta 
Gliwice dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez 
inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne w roku 2023. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 15 uchwały Rady Miasta 
Gliwice nr XXXI/657/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gliwic 
przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr PM-7909/2023 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12 czerwca  
2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr PM 7349/2023 Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji 
na jednego ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice 
osoby prawne i osoby fizyczne w roku 2023 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 
w ten sposób, że w załączniku do Zarządzenia w tabeli zatytułowanej „Szkoła 
Policealna” miesięczną kwotę dotacji na 1 ucznia w pozycji „Szkoła policealna 
kształcąca w formie dziennej – zawody medyczne” w wysokości 966,56 zł zastępuje 
się kwotą 567,71 zł.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnię osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Gliwice 
Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


	UM.358336.2024
	ZARZĄDZENIE NR PM-9557/2024
	PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
	z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	Uzasadnienie

